РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2014 г.                     №70/197

О назначении выборов депутатов
Красносельцевской сельской Думы
Быковского муниципального района.

На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 10 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 года № 1373 – ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», статьи 10 Устава Красносельцевского сельского поселения Быковского муниципального района, Красносельцевская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Красносельцевской сельской Думы Быковского муниципального района на 14 сентября 2014 года.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Коммунар» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Красносельцевского
сельского поселения                                                                  Н.А.Кузнецова